

METH HOLDING ApS

Elleparken 4, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 21 17 60

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Klaus Meth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar 2023 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	METH HOLDING ApS Elleparken 4 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 21 17 60
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Klaus Meth, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier og/eller anparter i handelsvirksomheder inden for møbelbranchen samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -161 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-20.820	-12.560
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-55.481	278.381
1 Andre finansielle indtægter	61.639	72.950
2 Øvrige finansielle omkostninger	-176.009	-92.097
Resultat før skat	-190.671	246.674
3 Skat af årets resultat	29.480	5.962
Årets resultat	-161.191	252.636
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.390	57.438
Overføres til overført resultat	0	195.198
Disponeret fra overført resultat	-786.581	0
Disponeret i alt	-161.191	252.636

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.572.922	6.758.490
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	220.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.572.922</u>	<u>6.979.433</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.572.922</u>	<u>6.979.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	957.739	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	237.094	145.992
Andre tilgodehavender	0	887.950
Tilgodehavender i alt	<u>1.194.833</u>	<u>1.033.942</u>
Likvide beholdninger	<u>130.579</u>	<u>122.837</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.325.412</u>	<u>1.156.779</u>
Aktiver i alt	<u>8.898.334</u>	<u>8.136.212</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.344.467	5.460.082
Overført resultat	-786.581	258.995
Egenkapital i alt	<u>5.682.886</u>	<u>5.844.077</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.972.102	2.135.816
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	142.524	120.081
Selskabsskat	87.614	28.030
Anden gæld	13.208	8.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.448</u>	<u>2.292.135</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.215.448</u>	<u>2.292.135</u>
Passiver i alt	<u>8.898.334</u>	<u>8.136.212</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.719.077	0	5.844.077
Resultatandel	0	625.390	-786.581	-161.191
	125.000	6.344.467	-786.581	5.682.886

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	61.639	72.950
	61.639	72.950
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	165.895	83.268
Andre finansielle omkostninger	10.114	8.829
	176.009	92.097
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-29.480	-5.962
	-29.480	-5.962

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	180.047	180.047
Tilgang i årets løb	1.777.331	0
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2023	1.947.378	180.047
Opskrivninger 1. januar 2023	6.578.443	6.057.644
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.401	520.799
Årets tilbageførsel	-1.748.300	0
Opskrivninger 31. december 2023	5.625.544	6.578.443
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	7.572.922	6.758.490

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Say O ApS,	80 %	236.303	212.514
Boss Company ApS,	100 %	7.383.880	625.390
		7.620.183	837.904

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	1.118.361	683.361
Tilgang i årets løb	0	435.000
Afgang i årets løb	-1.118.361	0
Kostpris 31. december 2023	0	1.118.361
Opskrivninger 1. januar 2023	-897.418	-655.000
Årets opskrivninger	0	61.214
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	897.418	-303.632
Opskrivninger 31. december 2023	0	-897.418
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	220.943

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.